

Protokół Nr 20/2020
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa
w dniu 30 października 2020 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej

Posiedzenie zostało zwołane w formie korespondencyjnej przez Przewodniczącego Komisji p. Jana Stanisława Pietrasa.

W Biuletynie Informacji Publicznej umieszczono informację dla mieszkańców o możliwości udziału w posiedzeniu poprzez wysłanie wiadomości do wybranego członka Komisji,

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi i głosowania radnych Przewodniczący wyznaczył na 30 października 2020 r. do godz. 10.00.

Ad. 1. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Uzgodnienie porządku obrad.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Radny Łukasz Maślona zawniósł o rozszerzenie porządku obrad o przyjęcie Wniosku do Prezydenta w sprawie konsultacji społecznych, a także o przyjęcie projektu uchwały Komisji w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wprowadzenia systemu informowania mieszkańców o wycinkach drzew.

Komisja 3 głosami za, przyjęła rozszerzenie porządku.

Ad. 2. Przyjęcie Wniosku do Prezydenta w sprawie konsultacji społecznych.

Do członków komisji został przesłany projekt Wniosku do Prezydenta w brzmieniu:

Komisja Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa, o przeprowadzenie konsultacji społecznych w Gminie Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu uchwały Komisji Kształtowania Środowiska RMK wg druku 1464 w sprawie opłaty za odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzenia opadów atmosferycznych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Komisja wnioskuje, aby konsultacje trwały minimum 28 dni i zakończyły się do dnia 28 grudnia 2020 r.

Konsultacje społeczne powinny przyjąć formę:

- otwartych, protokołowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa;
- zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej;
- dyżuru ekspertów.

UZASADNIENIE

Komisja Kształtowania Środowiska wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o konsultacje społeczne celem uzyskania opinii mieszkańców w sprawie opłaty za odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte

systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzenia opadów atmosferycznych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Radni nie zgłosili uwag do Wniosku.

Wynik głosowania za przyjęcia Wniosku: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących, 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu.

(Komisją podjęta Wniosek Nr 12/2020 z dnia 30 października 2020 r.)

Ad. 3. Przyjęcie projektu uchwały Komisji w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wprowadzenia systemu informowania mieszkańców o wycinkach drzew.

Do członków komisji został przesłany projekt uchwały Komisji w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wprowadzenia systemu informowania mieszkańców o wycinkach drzew.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.

Wynik głosowania za przyjęciem projektu uchwały: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących, 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu

Projekt uchwały Komisji został przyjęty.

Ad. 4. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

W posiedzeniu w formie korespondencyjnej uczestniczyło 5 członków Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

Protokołował:

Sławomir Golański